Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"24 м 11 2017г. № 680-П

О создании аттестационной

комиссии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
07.04.2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации пе
дагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность» для аттестации педагогических работников подразделений
факультета среднего профессионального образования в целях подтвержде
ния соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в составе:
Председатель:
Огнев Д.В., проректор по учебной работе.
Заместитель председателя:
Пельменёва Н.Д., декан факультета СПО.
Члены комиссии:
Борисова М.В., преподаватель, зам. декана по учебной работе в МК;
Дмитриенко Е.В., преподаватель ГРТ, представитель первичной профсо

юзной организации работников ИРНИТУ;
Кононенко С.Р., начальник отдела по УПР ГРТ;
Ланько Д.А., старший методист ГРТ;
Макогон П.М., преподаватель, зам. декана по УПР МК;
Тютина Н.М., преподаватель ГРТ, зам. декана по учебной работе ГРТ.
Секретарь:
Черкалова А.В., специалист по УМР деканата факультета СПО.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Огнева Д.В.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев